EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO DA OBRA, AO CONTRATO Nº 030/2024 – CP 030/2024 

PROCESSO Nº 0531/2024 

OBJETO: Prorroga a Cláusula Segunda, item 3.1 (EXECUÇÃO) Prorroga o Prazo para execução e a entrega da obra/serviços, do 
contrato assinado em 18 de dezembro de 2024, por mais 152 (Cento e cinquenta e dois) dias, com início para o dia 23 de abril de 
2025 e término para dia 24 de setembro de 2025.   

Este Termo Aditivo não altera as demais cláusulas do Contrato. 

PARTES CONTRATUAIS: 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ/RR. 
CNPJ Nº. 04.056.198/0001-86